Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______.2025				        г. Дивногорск				           № ____ п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 27.08.2020 № 116п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Дивногорске» (ред. от 12.01.2021 №08п)

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», руководствуясь ст.ст. 43,53 Устава города, в соответствии с п. 6 ст. 2 Федерального закона от 14.07.2022 N 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Дивногорска от 27.08.2020 № 116п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Дивногорске» следующие изменения:
1.1. в пункт 10 Приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«10. График работы Учреждения:
начало работы –08.00 часов;
обед с 12.00 часов до 12.48 часов:
окончание работы в понедельник, вторник, среду, четверг – 17.00 часов;
окончание работы в пятницу – 16.00 часов.
суббота, воскресенье – выходные дни.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в средствах массовой информации и применяется к правоотношениям, возникшим с 12.05.2025 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города			       					Д.В. Иванов

image1.png